
  

 

 

  

 

 

 

 

AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

 
ANUNCIO 

 

 

SELECCIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL LABORAL NO PERMANENTE Y FORMACION DE LAS 
CORRESPONDIENTES BOLSAS DE TRABAJO APROBADAS POR DECRETO DE LA ALCALDIA 2091/2020 DE 18 
DE AGOSTO 2020. MEDIANTE PRUEBA DE APTITUD Y CONCURSO. CALIFICACION BOLSA (AYUDANTE 
INSTALACIONES DEPORTIVAS) 
 

 
En virtud de acuerdo del Tribunal calificador del proceso selectivo para la selección de puestos de trabajo 
de personal laboral no permanente y formación de las correspondientes bolsas de trabajo (Ayudante de 
Instalaciones Deportivas) Se acuerda y se hace público la calificación de la bolsa. 
 
Tribunal Calificador: 
 
Presidente: D. Baltasar Berlanga Antón 
 
Vocales: 
 
D. Antonio Bussion Martínez 
Dª Mª Jesús Romero Garrido 
D. Juan Francisco Ramírez Castillo 
Dª Francisca de Dios Berlanga 
 
Secretaria: Dª. Ana Soledad Recuerda Moreno. 
 
 
Examinados los documentos presentados por los aspirantes, el Tribunal, por unanimidad de sus miembros, 
acuerda el resultado de la prueba de aptitud y Concurso, otorgando la siguiente puntuación ordenada por 
orden alfabético (no se relacionan los aspirantes que no han obtenido APTO en la prueba de aptitud):  
 
 

 
  

NOMBRE IDENTIFICACION 
PRUEBA DE 

APTITUD NOTA 

BARBERO JURADO, JUANA ***7151** APTO 8,580 

BARRIONUEVO JURADO, MARIA ISABEL ***2038** APTO 9,208 

CASTILLO ARAGON, RAUL ***9856** APTO 5,667 

COBO QUESADA, ENRIQUETA ***7647** APTO 9,416 

CORRERO FERRER, ROCIO ***9651** APTO 6,573 

CORTES GARCIA, ROSA ENCARNA ***7086** APTO 6,050 

ESCOBAR RIOS, DIANA MARCELA ***1781** APTO 6,267 

EXPOSITO DIAZ, RAUL ***0099** APTO 9,000 

EXPOSITO VILCHES, NOELIA ***1519** APTO 9,056 

GAMEZ NAVARRETE, MARIA ANGELES ***7714** APTO 6,633 

GAMEZ RODRIGUEZ, FERNANDO ***9441** APTO 9,520 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

GARCIA MARTINEZ, JAIME ***1491** APTO 7,333 

GARCIA MARTINEZ, MANUEL JESUS ***1282** APTO 6,333 

GARRIDO CORBELLAS, PILAR ***8276** APTO 7,527 

GARRIDO GUTIERREZ, ESTEBAN ***6407** APTO 7,433 

GONZALEZ MUÑOZ, JESUS MIGUEL ***0448** APTO 8,280 

JIMENEZ ALDARIAS, INMACULADA ***1948** APTO 6,773 

LINDEZ VALERO, MARIO ***1163** APTO 6,000 

LLAVERO GIRONA, JULIA ***0199** APTO 7,333 

LOPEZ GARCIA, SERGIO ***1259** APTO 8,000 

LOPEZ HORTELANO, MARIA ***6852** APTO 8,823 

LOPEZ MARTINEZ PRIMITIVA ***8809* APTO 8,740 

LOPEZ MORENO, ISABEL ***6504** APTO 6,967 

LORITE ALBURQUERQUE, CARLOS ***0469** APTO 9,626 

MACHUCA MURO, VIRGINIA ***1277** APTO 8,030 

MARTIN CASTAÑO, IRENE ***2176** APTO 8,293 

MARTINEZ GARRIDO, MARIA CUADROS ***7291** APTO 7,500 

MARTINEZ GOMEZ, JOSE LUIS ***8710** APTO 8,000 

MARTINEZ REYES, BERNARDO ***6369** APTO 8,453 

MEDINA MEDINA, YOJANI MERCEDES ***9686** APTO 7,980 

MOLINA GUTIERREZ, DAVID ***0348** APTO 7,000 

MURO HERRADOR, MIGUEL ANGEL ***1722** APTO 7,967 

NAVARRETE OLLER, MIGUEL ***6060** APTO 8,333 

PADILLA VERA, MARIA ***8780** APTO 8,633 

PEÑUELA FERNANDEZ, FRANCISCA ***7579** APTO 6,331 

PLAZA SANCHEZ, MARIA ***7336** APTO 6,000 

PRADAS CONEJERO, MIGUEL ANGEL ***0329** APTO 5,333 

QUIROS SOLA, MARIA DOLORES ***9869** APTO 7,633 

RAMOS PEREZ, MARIA TERESA ***8031** APTO 8,391 

REDONDO ATIENZA, GABRIEL ***5942** APTO 7,667 

ROBLES MALDONADO, MARIA DOLORES ***6421** APTO 6,967 

RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA DOLORES ***0239** APTO 8,720 

ROMERO ROMERO, ANTONIO ***8596** APTO 7,000 

RUIZ EXPOSITO, MARIA DEL MAR ***6534** APTO 7,947 

RUIZ MARAÑON, MARIA AURORA ***8722** APTO 7,567 

RUIZ MARAÑON, MARIA EVELIN ***0774** APTO 5,633 

SANCHEZ EXPOSITO, TITO JOSE ***9224** APTO 7,768 

SOGUERO GONZALEZ, ANA ***1513** APTO 6,080 

TORQUEMADA MOLINA, DOLORES ***9831** APTO 8,187 

TROYANO TRUJILLO, ANA ISABEL ***8931** APTO 8,600 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

 
 
El Tribunal Calificador acuerda elevar a la Sra. Alcaldesa del Excmo. Ayuntamiento de Úbeda la relación de 
las/os aspirantes por orden de puntuación que antecede, para que, previa aportación de la documentación 
exigida, se proceda a la formalización del contrato según la norma decima del Anexo I de las Bases 
Generales. En caso de de empate, se atenderá por el orden de llamamientos advertidos en el apartado 1.2.2 

de la presente Base. 
 

NOMBRE IDENTIFICACION 
PRUEBA DE 

APTITUD NOTA 

LORITE ALBURQUERQUE, CARLOS ***0469** APTO 9,626 

GAMEZ RODRIGUEZ, FERNANDO ***9441** APTO 9,520 

COBO QUESADA, ENRIQUETA ***7647** APTO 9,416 

BARRIONUEVO JURADO, MARIA ISABEL ***2038** APTO 9,208 

EXPOSITO VILCHES, NOELIA ***1519** APTO 9,056 

EXPOSITO DIAZ, RAUL ***0099** APTO 9,000 

LOPEZ HORTELANO, MARIA ***6852** APTO 8,823 

LOPEZ MARTINEZ PRIMITIVA ***8809* APTO 8,740 

RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA DOLORES ***0239** APTO 8,720 

PADILLA VERA, MARIA ***8780** APTO 8,633 

TROYANO TRUJILLO, ANA ISABEL ***8931** APTO 8,600 

BARBERO JURADO, JUANA ***7151** APTO 8,580 

MARTINEZ REYES, BERNARDO ***6369** APTO 8,453 

RAMOS PEREZ, MARIA TERESA ***8031** APTO 8,391 

NAVARRETE OLLER, MIGUEL ***6060** APTO 8,333 

MARTIN CASTAÑO, IRENE ***2176** APTO 8,293 

GONZALEZ MUÑOZ, JESUS MIGUEL ***0448** APTO 8,280 

TORQUEMADA MOLINA, DOLORES ***9831** APTO 8,187 

MACHUCA MURO, VIRGINIA ***1277** APTO 8,030 

LOPEZ GARCIA, SERGIO ***1259** APTO 8,000 

MARTINEZ GOMEZ, JOSE LUIS ***8710** APTO 8,000 

MEDINA MEDINA, YOJANI MERCEDES ***9686** APTO 7,980 

MURO HERRADOR, MIGUEL ANGEL ***1722** APTO 7,967 

RUIZ EXPOSITO, MARIA DEL MAR ***6534** APTO 7,947 

SANCHEZ EXPOSITO, TITO JOSE ***9224** APTO 7,768 

REDONDO ATIENZA, GABRIEL ***5942** APTO 7,667 

QUIROS SOLA, MARIA DOLORES ***9869** APTO 7,633 

RUIZ MARAÑON, MARIA AURORA ***8722** APTO 7,567 

GARRIDO CORBELLAS, PILAR ***8276** APTO 7,527 

MARTINEZ GARRIDO, MARIA CUADROS ***7291** APTO 7,500 

GARRIDO GUTIERREZ, ESTEBAN ***6407** APTO 7,433 

GARCIA MARTINEZ, JAIME ***1491** APTO 7,333 

LLAVERO GIRONA, JULIA ***0199** APTO 7,333 

ROMERO ROMERO, ANTONIO ***8596** APTO 7,000 

MOLINA GUTIERREZ, DAVID ***0348** APTO 7,000 

ROBLES MALDONADO, MARIA DOLORES ***6421** APTO 6,967 

LOPEZ MORENO, ISABEL ***6504** APTO 6,967 
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JIMENEZ ALDARIAS, INMACULADA ***1948** APTO 6,773 

GAMEZ NAVARRETE, MARIA ANGELES ***7714** APTO 6,633 

CORRERO FERRER, ROCIO ***9651** APTO 6,573 

GARCIA MARTINEZ, MANUEL JESUS ***1282** APTO 6,333 

PEÑUELA FERNANDEZ, FRANCISCA ***7579** APTO 6,331 

ESCOBAR RIOS, DIANA MARCELA ***1781** APTO 6,267 

SOGUERO GONZALEZ, ANA ***1513** APTO 6,080 

CORTES GARCIA, ROSA ENCARNA ***7086** APTO 6,050 

LINDEZ VALERO, MARIO ***1163** APTO 6,000 

PLAZA SANCHEZ, MARIA ***7336** APTO 6,000 

CASTILLO ARAGON, RAUL ***9856** APTO 5,667 

RUIZ MARAÑON, MARIA EVELIN ***0774** APTO 5,633 

PRADAS CONEJERO, MIGUEL ANGEL ***0329** APTO 5,333 

 

Se acuerda por el Tribunal Calificador la publicación en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, en el 
Tablón de anuncios de la Sede Electrónica y Portal de Transparencia, concediendo un plazo a los aspirantes 
de tres días hábiles, a partir de la publicación de la misma, a los efectos de que los mismos formulen las 
alegaciones/reclamaciones que deberán ser resueltas por el Tribunal. 

 
 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

 

Documento fechado y firmado digitalmente 
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